CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.580/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 06 de maio de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.505/2025, de autoria do VEREADOR PAULO HENRIQUE DE PAIVA
DUARTE/Mobiliza, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da
secretaria responsável, a manutenção urgente na Estrada Municipal Geraldo
Rodrigues da Cunha.

Justifica-se tal solicitação tendo em vista as precárias condições da
referida via, que vem dificultando o tráfego de veículos, comprometendo os
transportes e o acesso de moradores, além de representar riscos à segurança da
população local.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES DÉBORA DE SOUSA DAU
Presidente 1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-05-20T14:24:37-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-05-20T14:38:03-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-06-04T14:34:48-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro